Протокол школьного этапа по биологии  Ртищевский район,  13 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии 2022 года

№п/п Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр блок 1 блок2 блок 3 блок 4

макс.

Балл - 64-

кол-во

баллов

участник

а

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Сундеева Софья Сергеевна 10А био-063-10-02 47,2 47,2 победитель 1
Дибирова Елена

Владимировна

2 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Дибирова Дарья Олеговна 10А био-063-10-01 46,4 46,4 призер 2
Дибирова Елена

Владимировна

3 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Юдкин Даниил Сергеевич 10 био-213-10-08 19 10 11 4 44 44 призер 3 Гиря Татьяна Васильевна

4 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Долгов Данила Олегович 10 sbi22104/edu640243/10/465zrv 18 11,6 10 4 43,6 43,6 призер 4

Тимофеева Наталья

Викторовна

5 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Минькова Полина Эдуардовна 10 sbi22104/edu640251/10/345924 19 14 9 42 42 призер 5

Поликарпова Марина

Павловна

6 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Слесарева Софья Витальевна 10 био-213-10-09 18 7,6 11 4 40,6 40,6 призер 6 Гиря Татьяна Васильевна

7 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Теселкина Виктория Михайловна 10 sbi22104/edu640251/10/q4zg97 16 13,2 837,2 40,2 40,2 призер 7

Поликарпова Марина

Павловна

8 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Кузьмичева Дарья Сергеевна 10 sbi22104/edu640243/10/v897z4 20 10 10 0 40 40 призер 8

Тимофеева Наталья

Викторовна

9 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Луценко Никита Евгеньевич 10 sbi22104/edu640251/10/v728z7 20 11,2 7 38,2 38,2 призер 9

Поликарпова Марина

Павловна

10 Биология
филиал МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" г.

Ртищево" в п. Ртищевский
Синева Елена Сергеевна 10р Био-013-10-207 16 6,8 11 4 37,8 37,8 призер 10 Леус Николай Николаевич

11 Биология
филиал МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" г.

Ртищево" в п. Ртищевский
Петровская Александра Витальевна 10р Био-013-10-206 16 6,8 10,5 4 37,3 37,3 призер 11 Леус Николай Николаевич

12 Биология

муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Алексеева Яна Александровна 10 био-213-10-04 20 6,8 10 0 36,8 36,8 призер 12 Гиря Татьяна Васильевна

13 Биология МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" Дутаева Хеди Илмановна 10 а био-013-10-01 18 7,2 10 0 35,2 35,2 участник 13
Матюнькина Татьяна

Александровна

14 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Капранова Милана Юрьевна 10 био-213-10-03 17 5,6 7 4 33,6 33,6 участник 14 Гиря Татьяна Васильевна

15 Биология МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" Воротилин Роман Николаевич 10 а био-013-10-06 17 8 8,5 0 33,5 33,5 участник 15
Матюнькина Татьяна

Александровна

16 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Глотова Диана Евгеньевна 10 био-213-10-01 16 5,6 10 1 32,6 32,6 участник 16 Гиря Татьяна Васильевна

17 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Васильев Вадим Сергеевич 10 10 16 10,5 6 32,5 32,5 участник 17
Кувшинова Надежда

Александровна

18 Биология
филиал МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" г.

Ртищево" в п. Ртищевский
Колмакова Ксения Александровна 10р Био-013-10-205 14 6,8 6,5 4 31,3 31,3 участник 18 Леус Николай Николаевич

19 Биология МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" Лобашов Виталий Максимович 10 а био-013-10-05 18 3,2 10 0 31,2 31,2 участник 19
Матюнькина Татьяна

Александровна

20 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Кондрашова Дарья Александровна 10 sbi22104/edu640243/10/v56q84 20 4 7 0 31 31 участник 20

Тимофеева Наталья

Викторовна

21 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Галушкина Ольга Викторовна 10 sbi22104/edu640251/10/843wg4 16 9,6 5 30,6 30,6 участник 21

Поликарпова Марина

Павловна

22 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Амоян Юрий Жарович 10 10 9 10,2 10 29,2 29,2 участник 22
Кувшинова Надежда

Александровна

23 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Маркелов Илья Викторович 10 sbi22104/edu640251/10/57qq67 18 6 4,5 28,5 28,5 участник 23

Поликарпова Марина

Павловна

24 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Зякина Кира Антоновна 10 био-213-10-01 17 3,2 6 2 28,2 28,2 участник 24 Гиря Татьяна Васильевна

25 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Бойцова Дарья Алексеевна 10 sbi22104/edu640243/10/rv57qv 15 2,8 9 0 26,8 26,8 участник 25

Тимофеева Наталья

Викторовна

26 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Лизункова Полина Алексеевна 10 БИО-113-10-001 14 5,6 6 0 25,6 25,6 участник 26
Шарифова Ольга

Васильевна

27 Биология МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области"
Плотников Владислав Евгеньевич

10 а био-013-10-03 14 7,2 4 0 25,2 25,2 участник 27
Матюнькина Татьяна

Александровна

28 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Храмова Софья Дмитриевна 10 био-213-10-06 12 4,4 4,5 4 24,9 24,9 участник 28 Гиря Татьяна Васильевна

29 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Сыромятникова Виктория Дмитриевна 10 sbi22104/edu640262/10/qv995v 12 4,4 6 22,4 22,4 участник 29
Фролова Вероника

Владимировна

30 Биология МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" Хабутдинова Альфия Азгатовна 10 а био-013-10-02 13 4 4 0 21 21 участник 30
Матюнькина Татьяна

Александровна

31 Биология МОУ "СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области" Костылев Егор Александрович 10 а био-013-10-04 15 2,8 1 0 18,8 18,8 участник 31
Матюнькина Татьяна

Александровна

32 Биология

униципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Вдовина Мария Витальевна 10 био-213-10-05 10 6 2,5 0 18,5 18,5 участник 32 Гиря Татьяна Васильевна

33 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Федотова Алиса Викторовна 10 sbi22104/edu640262/10/926g7v 12 4,4 2 18,4 18,4 участник 33
Фролова Вероника

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии  2022 года

https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000012334623

34 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Черкашина Анастасия Олеговна 10 био-213-10-07 12 2 3 0 17 17 участник 34 Гиря Татьяна Васильевна

35 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Медведев Артем Иванович 10 sbi22104/edu640262/10/8254zv 10 2,4 3 15,4 15,4 участник 35
Фролова Вероника

Владимировна

36 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Денисюк Данила Михайлович 10 sbi22104/edu640262/10/r2q952 7 2,4 2 11,4 11,4 участник 36
Фролова Вероника

Владимировна

37 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Бодров Алексей Игоревич 10 био-033-10-001 0 0 0 0 0 0 участник 37
Кувшинова Надежда

Александровна

38 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Булгакова Арина Витальевна 10 Отсутствовал
Храмова Антонина

Александровна

39 биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Марочкин Владимир Михайлович 10 Отсутствовал
Храмова Антонина

Александровна